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Horaires valables du 26 AOUT 2019 au 30 AOUT 2020

UR BLEU Trentemoult — Vertou @ JOUR BLEU Vertou —» Trentemoult @

Trentemoult 5.48| 6.11| 6.32| 6.45| 7.01| 7.13| 7.26| 7.36| 7.45| 7.59| 8.12| 8.26| 8.40| 9.04| 9.29| 9.54(10.19(10.44{11.09{11.30{11.50{12.09 Vertou 6.20| 6.35| 6.51| 7.04| 7.17| 7.26| 7.40| 7.53| 8.06| 8.18| 8.30| 8.42| 8.54| 9.06| 9.18| 9.41{10.06|/10.31|10.56|11.22|11.46|12.08
Mairie de Rezé 5.50| 6.13| 6.34| 6.47| 7.03| 7.15| 7.29| 7.39| 7.48| 8.02| 8.15| 8.29| 8.43| 9.07| 9.32| 9.57|10.22|10.47|11.12|11.33|11.53|12.12 Bretonniére 6.22| 6.37| 6.53| 7.06| 7.19| 7.28| 7.42| 7.55| 8.08| 8.20| 8.32| 8.44| 8.56| 9.08| 9.20| 9.43/10.08/10.33/10.58/11.24|11.48|12.10
8 Mai 5.54| 6.17| 6.38| 6.51| 7.08| 7.20( 7.34| 7.44| 7.53| 8.07| 8.20| 8.34| 8.48| 9.12| 9.37/10.02{10.27{10.52|{11.17{11.38{11.58(12.17 Le Chéne 6.25| 6.40| 6.57| 7.10| 7.23| 7.32| 7.46| 7.59| 8.12| 8.24| 8.36| 8.48| 9.00| 9.12| 9.24| 9.47(10.12(10.37(11.02(11.28/11.52|12.14
Jean Fraix 5.56| 6.19| 6.40| 6.53| 7.10| 7.23| 7.37| 7.47| 7.56| 8.10| 8.23| 8.37| 8.51| 9.15| 9.40|10.05/10.30{10.55|11.20{11.41{12.01{12.20 Portereau 6.27| 6.42| 6.59| 7.13| 7.26| 7.35| 7.49| 8.02| 8.15| 8.27| 8.39| 8.51| 9.02| 9.14| 9.26| 9.49(10.14/10.39/11.04|11.30(11.54|12.16
Marterie 6.00| 6.23| 6.44| 6.57| 7.14| 7.27| 7.41| 7.51| 8.00| 8.15| 8.28| 8.42| 8.55| 9.19| 9.44/10.09(/10.34{10.59({11.24{11.45(12.05(12.24 Rousseliére 6.30| 6.45| 7.03| 7.17| 7.30| 7.39| 7.53| 8.06| 8.19| 8.31| 8.43| 8.55| 9.05| 9.17| 9.29| 9.52(10.17/10.42|11.07|11.33|{11.57|{12.19
Rousseliere 6.02| 6.25| 6.46| 6.59| 7.16| 7.29| 7.43| 7.53| 8.02| 8.17| 8.30| 8.44| 8.57| 9.21| 9.46|10.11|10.36/11.01(11.26(11.47(12.07|12.26 Marterie 6.33| 6.48| 7.06| 7.20| 7.33| 7.42| 7.56| 8.09| 8.22| 8.34| 8.46| 8.58| 9.08| 9.20| 9.32| 9.55/10.20/10.45(11.10{11.36|12.00|12.22
Portereau 6.05| 6.28| 6.49| 7.02| 7.20| 7.33| 7.47| 7.57| 8.06| 8.20| 8.33| 8.47| 9.00| 9.24| 9.49|10.14{10.39|11.05{11.30{11.51{12.11{12.30 Jean Fraix 6.37| 6.53| 7.11| 7.25| 7.38| 7.48| 8.02| 8.15| 8.28| 8.40| 8.51| 9.03| 9.12| 9.24| 9.36| 9.59(10.24|10.49|11.14|11.40{12.04|12.26
Le Chéne 6.08| 6.31| 6.52| 7.05| 7.23| 7.36| 7.51| 8.01| 8.10| 8.24| 8.37| 8.50| 9.03| 9.27| 9.52|10.17|10.42|11.08(11.33|11.54|{12.14|12.33 8 Mai 6.40| 6.56| 7.14| 7.28| 7.42| 7.52| 8.06| 8.19| 8.32| 8.44| 8.55| 9.06| 9.15| 9.27| 9.39|10.02|10.27|10.52(11.17(11.43|12.07|12.29
Bretonniére 6.12| 6.35| 6.56| 7.09| 7.27| 7.40| 7.57| 8.07| 8.16| 8.29| 8.42| 8.55| 9.08| 9.32| 9.57/10.21(10.46(11.12(11.37|11.58(12.18|12.37 Mairie de Rezé 6.43| 7.00| 7.18| 7.33| 7.47| 7.57| 8.11| 8.24| 8.37| 8.49| 9.00| 9.10| 9.19| 9.31| 9.43(10.06(10.31(10.56(11.21(11.47(12.11(12.33
Vertou 6.14| 6.37| 6.58| 7.11| 7.29| 7.42| 7.59| 8.09| 8.18| 8.31| 8.44| 8.57| 9.10| 9.34| 9.59/10.23{10.48/11.14{11.39{12.00{12.20{12.39 Trentemoult 6.45| 7.02| 7.20| 7.36| 7.50| 8.00| 8.14| 8.27| 8.40| 8.52| 9.03| 9.13| 9.22| 9.34| 9.46/10.09/10.34/10.59(11.24|11.50(12.14|12.36
Trentemoult 12.29/12.49(13.09/13.33|13.58|14.23|14.48|15.13|15.36|15.51|16.04|16.17|16.29(16.42|16.54|17.07({17.20{17.33(17.46(18.00{18.13[ 18.27 Vertou 12.27{12.49|13.13|13.36(14.01|14.26|14.51|15.16|15.41{16.03|16.22(16.34|16.45|16.58|17.13|17.26|17.40|{17.53|18.06|18.19(18.32 | 18.44
Mairie de Rezé 12.32(12.52(13.12{13.36|14.01|14.26|14.51|15.16|15.39/15.54|16.07|16.20|16.33|16.46|16.58|17.11|17.24(17.37|17.50|{18.04|18.17| 18.31 Bretonniére 12.29(12.51(13.15(13.38|14.03|14.28|14.53|15.18|15.43/16.05/16.24(16.36|16.47|17.00|17.15|17.28|17.42(17.55|18.08|18.21|18.34| 18.46
8 Mai 12.37|12.57|13.17|13.41|14.06|14.31|14.56|15.21|15.44|15.59|16.12|16.25|16.38{16.51{17.04({17.17{17.30{17.43{17.56(18.09(18.22 | 18.36 Le Chéne 12.33{12.55{13.19{13.42(14.07|14.32|14.57|{15.22|15.47{16.09{16.28(16.40(16.51(17.04/17.19|17.32|17.46|17.59|18.12(18.25(18.38 | 18.50
Jean Fraix 12.40/13.00|13.20|13.44|14.09|14.34|14.59|15.24|15.47|16.02|16.15|16.28|16.41|16.54|{17.07|{17.20{17.33|17.46(17.59|18.12|18.25| 18.39 Portereau 12.35(12.57(13.21(13.45(14.10|14.35/15.00|15.25|15.50|16.12|16.31|16.43|16.55|17.08|17.22|17.35|17.48|18.01|18.14|18.27|18.40| 18.52
Marterie 12.44|13.04|13.24{13.48{14.13|14.38(15.03(15.28|15.51/16.06|16.19{16.32|16.46(16.59/17.12|17.25|17.38|17.51|18.04{18.17(18.30( 18.43 Rousseliere 12.38/13.00(13.24/13.48|14.13{14.38{15.03|15.28(15.53(16.15(16.34(16.46(16.59(17.12{17.25(17.38(17.51{18.04(18.17{18.30{18.43| 18.55
Rousseliére 12.46|13.06|13.26|13.50|14.15|14.40|15.05|15.30|15.53|16.08|16.21|16.34|16.48|17.01{17.14|17.27|17.40{17.53|18.06|18.19|18.32 | 18.45 Marterie 12.41(13.03(13.27(13.51(14.15/14.40|15.05|15.30|15.55|16.17|16.36|16.49|17.02|17.15|17.28|17.41|17.54|18.07|18.20|18.33|18.46|18.58
Portereau 12.50{13.10{13.30{13.54{14.19(14.44|15.09(15.34|15.57|16.12|16.25|16.38|16.52|17.05/17.18|17.31|17.44|17.57|{18.10{18.23(18.36| 18.49 Jean Fraix 12.45(13.07(13.31/13.55|14.19(14.44(15.09(15.34/15.59/|16.21|16.40|{16.54|17.07({17.20({17.33(17.46(17.59/18.11|18.23|18.36|18.49|19.01
Le Chéne 12.53(13.13(13.33(13.57|14.22|14.47|15.12|15.37(16.00{16.16|16.29|16.42 |16.56|17.09|17.22|17.35(17.48(18.01|18.14|18.26|18.39| 18.52 8 Mai 12.48(13.10(13.34(13.58(14.22|14.47|15.12|15.37|16.02|16.24|16.43|16.57|17.10|17.23|17.36|17.49|18.02|18.14|18.26|18.39|18.52 | 19.03
Bretonniére 12.57/13.17|13.37/|14.01|14.26|14.51|15.16|15.42|16.05|16.21|16.34|16.47|17.01({17.14{17.27{17.40{17.53[18.06(18.19(18.31(18.43| 18.56 Mairie de Rezé 12.52(13.14|13.39/|14.03|14.27(14.52(15.17(15.42|16.07|16.29|16.49|17.03|17.15(17.28(17.41 (17.54(18.07|18.18|18.30|18.43|18.56| 19.07
Vertou 12.59(13.19(13.39{14.03|14.28|14.53|15.18|15.44(16.07|16.23|16.36|16.49|17.03|17.16|17.29|17.42|17.55/18.08{18.21|18.33| 18.45| 18.58 Trentemoult 12.55(13.17(13.42{14.06|14.30{14.55|15.20{ 15.45|16.10|16.32(16.52(17.06{17.18|17.31|17.44|17.57|18.10(18.21{18.33|18.46|18.59| 19.10
Trentemoult 18.41(18.58(19.18/19.38/19.58/20.27 Vertou 18.57/19.11/19.24/19.37|19.54{20.12{20.35{21.00
Mairie de Rezé 18.44/19.01(19.21{19.41{20.01|20.30 Bretonniére 18.59(19.13(19.26{19.39{19.56/20.14|20.37|21.02
8 Mai 18.49(19.06|19.26{19.45(20.05(20.34 Le Chéne 19.03{19.17{19.30{19.43{20.00/20.18/20.41|21.06
Jean Fraix 18.52|19.09|19.28|19.47|20.07|20.36 Portereau 19.05{19.19{19.32|19.45|20.02|20.20|20.43| 21.08
Marterie 18.56/19.13|19.32|19.50{20.10{20.39 Rousseliére 19.08|19.22{19.35|19.48{20.05/20.23/|20.46|21.11
Rousseliére 18.58(19.15(19.34{19.52|20.12|20.41 Marterie 19.11/19.24(19.37{19.50{20.07|20.25|20.48| 21.13
Portereau 19.02{19.19|19.38{19.56(20.15(20.44 Jean Fraix 19.14/19.27/19.40(19.53|20.10{20.28{20.51{21.16
Le Chéne 19.05/19.22|19.41|19.59|20.18|20.47 8 Mai 19.16/19.29(19.42(19.55|20.12(20.30{20.53|21.18
Bretonniére 19.09{19.26(19.45(20.03/20.22|20.51 Mairie de Rezé 19.20/19.33/19.46/19.59/20.16{20.34{20.57{21.22
Vertou 19.11/19.28/19.47|20.05|20.24|20.53 Trentemoult 19.23119.36|19.49|20.02|20.19/20.37{21.00{ 21.25

Trentemoult — Vertou @ JOUR VERT Vertou —» Trentemoult @
Trentemoult 5.48| 6.10| 6.29| 6.45 7.00 7.15 7.31| 7.47| 8.02| 8.16| 8.31| 8.48| 9.08| 9.27 9.52/10.17/10.42|11.07/11.32/11.57/12.20 12.45 Vertou 6.20| 6.35| 6.51| 7.06| 7.21 7.35 7.50| 8.08/ 8.24| 8.39| 8.57| 9.15| 9.40/10.05 10.30/10.55/11.20/11.45/12.10/12.35/13.00/13.25
Mairie de Rezé 5.50 6.12/ 6.31 6.47 7.03 7.18 7.34 7.50 8.05 8.19 8.34 8.51 9.1 9.30/ 9.55/10.20/10.45/11.10/11.35/12.00/12.23/12.48 Bretonniére 6.22| 6.37| 6.53| 7.08/ 7.23 7.37 7.52) 8.10 8.26 8.41 8.59 9.17 9.42/10.07 10.32/10.57 11.22 11.47 12.12/12.37 13.02 13.27
8 Mai 5.54| 6.16/ 6.35 6.51 7.07 7.22| 7.38 7.54| 8.09| 8.23| 8.38 8.55| 9.15| 9.34/10.00/10.25/10.50/11.15/11.40/12.05/12.28/12.52 Le Chéne 6.26| 6.41| 6.57| 7.12| 7.27 7.41| 7.56/ 8.14| 8.30  8.45 9.03 9.21 9.46/10.11/10.36/11.01/11.26 11.51/12.16/12.41/13.06 13.31
Jean Fraix 5.56| 6.18 6.37| 6.53 7.09 7.24| 7.41| 7.57| 8.12| 8.26/ 8.41 8.58 9.18 9.37/10.02/10.27/10.53/11.18/11.43 12.08/12.30 12.54 Portereau 6.28 6.43 6.59 7.14| 7.29 7.43| 7.58| 8.17| 8.33| 8.48 9.05 9.23 9.48/10.13/10.38/11.03/11.28 11.53/12.18/12.43/13.08 13.33
Marterie 5.58| 6.20/ 6.39| 6.55 7.11| 7.26| 7.45 8.01  8.16/ 8.30 8.45 9.02| 9.22| 9.41/10.06/10.31/10.57|11.22|11.47|{12.12{12.34/12.58 Rousseliere 6.31| 6.46| 7.02) 7.17) 7.32| 7.46| 8.01 8.20 8.36/ 8.51| 9.08| 9.26/ 9.51/10.16/10.41/11.06/11.31/11.56/12.21/12.46/13.11|13.36
Rousseliére 6.00) 6.22 6.41 6.57 7.13 7.28 7.47 8.03 8.18 8.32  8.47 9.04 9.24| 9.43/10.08/10.33/10.59/11.24/11.49/12.14/12.36/13.00 Marterie 6.34) 6.49 7.05 7.20 7.35 7.49 8.04 8.23 8.39 8.54 9.10/ 9.28 9.53/10.18/10.43/11.08/11.33/11.58 12.23/12.48/13.13/13.38
Portereau 6.03| 6.25| 6.44| 7.00| 7.16| 7.31| 7.50  8.06 8.21 8.35 8.50| 9.07| 9.27  9.46 10.11/10.36/11.02/11.27/11.52|12.18/12.39/13.03 Jean Fraix 6.37| 6.52| 7.09| 7.24| 7.39| 7.53| 8.09 8.28 8.44 8.59  9.14| 9.32| 9.57/10.22|10.47|11.12/11.37/12.02/112.27/12.52|13.17|13.42
Le Chéne 6.06/ 6.28 6.47 7.03 7.19) 7.34| 7.53| 8.09/ 8.24| 8.38 8.53 9.10 9.30/ 9.49/10.14/10.39/11.05/11.30/11.55/12.21 12.42 13.06 8 Mai 6.39 6.54 7.12 7.27 7.42| 756 8.13 8.32 8.48 9.02| 9.17/ 9.35/10.00/10.25/10.50/11.15/11.40 12.05/12.30/12.55/13.20 13.45
Bretonniére 6.10| 6.33| 6.52| 7.08 7.24| 7.39| 7.58| 8.14| 8.29| 8.43| 8.58| 9.15| 9.35| 9.54/10.19/10.44/11.10/11.35/12.00/12.27/12.4713.11 Mairie de Rezé 6.43| 6.58 7.16) 7.31 7.46| 8.00| 8.18 8.37 8.53 9.07  9.22| 9.40/10.05/10.30/10.55/11.20|11.45/12.10/12.35/13.00/13.25/13.50
Vertou 6.12] 6.35 6.54 7.10 7.26, 7.42| 8.01 8.17 8.32| 8.46 9.00 9.17 9.37| 9.56/10.21/10.46/11.12/11.37/12.02/12.29/12.4913.13 Trentemoult 6.45| 7.00/ 7.18| 7.33| 7.48 8.03| 8.21 8.41 8.57 9.10, 9.25 9.43/10.08/10.33/10.58/11.23/11.48/12.13/12.38/13.03/13.28 13.53
Trentemoult 13.10/13.35/14.00|14.23/14.41|14.58/15.15/15.32/15.46 16.00/16.15/16.30 16.45/17.00 17.16/17.32/17.47|18.02|18.17|18.32|18.47|19.02 Vertou 13.48/14.14/14.36/14.59/15.19/15.36/15.53/16.09| 16.23|16.38/16.53/17.10/17.25/17.40 17.56/18.11/18.26|18.40|18.54/19.09/19.24|19.39
Mairie de Rezé 13.13/13.38/14.03/14.26/14.44/15.01 15.18 15.35 15.49 16.03 /16.18/16.33 16.48/17.03 17.19 17.35 17.50 18.05 /18.20/18.35/18.50| 19.05 Bretonniére 13.50/14.16/14.38/15.01/15.2115.38/15.55/16.11/16.25/16.40|16.55/17.12/17.27 17.42 17.58 18.13 18.28 18.42/18.56/19.11/19.26 19.41
8 Mai 13.17/13.43/14.08/14.31|14.49/15.06/15.23/15.4015.54/16.08|16.2316.38|16.53/17.08/17.24/17.40/17.55/18.10/18.25/18.40|18.55| 19.10 Le Chéne 13.54/14.20/14.42|15.05/15.25/15.42/15.59/16.15/16.29/16.44|16.59|17.16/17.31/17.46 18.02 18.1718.32|18.46/19.00|19.15/19.30| 19.45
Jean Fraix 13.19/13.45/14.10/14.33/14.51|15.08 15.25 15.42 15.56 16.11/16.26 16.41 16.56 17.11 17.27 17.43 17.58 /18.13/18.28/18.43/18.58 | 19.13 Portereau 13.56/14.2214.44/15.07 15.27 15.44/16.01/16.17/16.32/16.47|17.02/17.19/17.34/17.49 18.05 18.20 18.34/18.48/19.02/19.17|19.3219.47
Marterie 13.23/13.49/14.14/14.37|14.55|15.12/15.29 15.46 16.00 16.15/16.30|16.4517.00/17.16/17.32/17.48/18.03|18.17/18.32|18.47|19.02 | 19.17 Rousseliere 13.59(14.25/14.47|15.10/15.30/15.47/16.04/16.20/16.35|16.50|17.05|17.22/17.37/17.52 18.08 18.23/18.37|18.51/19.05/19.20{19.35/19.50
Rousseliére 13.25/13.51 14.1614.39 14.57 15.14/15.31/15.48 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02|17.18/17.34/17.50/18.05/18.19/18.34/18.49/19.04|19.19 Marterie 14.01/14.27 14.49/15.1215.32 15.49 16.07 16.23 16.37 16.52/17.07 17.24 17.39/17.54 18.10 18.25 18.39 18.53 19.07 19.22 19.37 19.52
Portereau 13.28/13.55/14.2014.4315.01/15.18/15.35/15.52 116.06 16.2116.36 16.51 17.06|/17.22|17.38|17.54|18.08|18.22|18.37|18.52|19.07|19.22 Jean Fraix 14.05/14.31|14.53/15.16|15.36/15.53/16.11/16.27 16.41/16.56/17.12/17.29/17.43/17.58 18.14/18.2918.4318.57 19.10/19.25/19.40| 19.55
Le Chéne 13.31/13.5814.23 14.46 15.04/15.2115.3815.55 16.09 16.24 116.39 16.54 17.09/17.25/17.41|17.57|18.11/18.25/18.40/18.55/19.10/19.25 8 Mai 14.08/14.34/14.56 15.19/15.3915.56 16.14/16.30 16.44/16.59 17.16/17.32 17.46/18.01 18.17 18.3218.46 19.00 19.1319.28 19.4319.58
Bretonniére 13.36/14.03/14.28/14.51|15.09/15.26 15.43 16.00 16.14/16.29/16.4416.59|17.14/117.30 17.46/18.02|18.16|18.30/18.45/19.00/19.15/ 19.30 Mairie de Rezé 14.13/14.39/15.01 115.24/15.44/16.01/16.19/16.35/16.49 17.05/17.2217.37|17.51|18.06|18.22 |18.37 18.51 19.04 19.17/19.32|19.47 | 20.02
Vertou 13.38/14.05/14.30/14.53/15.11/15.28/15.45/16.03/16.17 16.32/16.47/17.02/17.17/17.33/17.49 18.04/18.18/18.32/18.47/19.0219.17/19.32 Trentemoult 14.16/14.42/15.04/15.27/15.47 16.04/16.22/16.38/16.52/17.08/17.25/17.40/17.54/18.09 18.25 18.40,18.54/19.07/19.20/19.35/19.50 | 20.05
Trentemoult 19.18/19.37/19.58/20.28 Vertou 19.55/20.11/20.35/21.00
Mairie de Rezé 19.21/19.40/20.01/20.31 Bretonniére 19.57/20.13/20.37/21.02
8 Mai 19.26/19.44/20.05|20.35 Le Chéne 20.01/20.17/20.41|21.06
Jean Fraix 19.28/19.4620.07  20.37 Portereau 20.03/20.19/20.43/21.08
Marterie 19.32/19.49/20.10/20.40 Rousseliére 20.06/20.22120.46 21.11
Rousseliere 19.34/19.51/20.12 20.42 Marterie 20.08/20.24/20.48 21.13
Portereau 19.37/19.54/20.15|20.45 Jean Fraix 20.11/20.2720.51/21.16
Le Chéne 19.40/19.57 20.18 | 20.48 8 Mai 20.13/20.29/20.53/21.18
Bretonniere 19.44/20.01/20.22|20.52 Mairie de Rezé 20.16/20.32/20.5621.21
Vertou 19.46/20.03/20.24/20.54 Trentemoult 20.19/20.35/20.59 21.24




Horaires valables du 26 AOUT 2019 au 30 AOUT 2020

JOUR JAUNE Trentemoult — Vertou @ JOUR JAUNE Vertou —» Trentemoult @
Trentemoult 6.00 631 656 7.21 7.46 8.10 835 858 9.23 9.48 10.13 10.38 11.02 11.27 11.52 12.17 12.43 13.09 13.33 13.57 14.22 1447  Vertou 635 7.05 7.30 7.55 820 845 9.10 9.3510.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00 15.25
Mairie de Rezé 6.02 633 6.58 7.23 7.48 8.13 838 9.01 9.26 9.51 10.17 10.42 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.12 13.36 14.01 14.26 14.51  Bretonniére 637 7.07 7.32 757 822 847 9.12 937 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12 14.37 15.02 15.27
8 Mai 6.05 636 7.01 7.6 7.51 8.16 841 9.06 9.31 9.56 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56  Le Chéne 6.40 7.10 7.35 8.00 825 850 9.15 9.40 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.15 14.40 15.05 15.30
Jean Fraix 6.07 638 7.03 7.28 7.53 8.18 843 9.08 9.33 9.58 10.23 10.48 11.13 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33 14.58  Portereau 6.43 7.13 7.38 8.03 828 853 9.18 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33
Marterie 6.1 6.42 7.07 732 7.57 822 847 9.12 937 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12 1437 15.02  Rousseliére 6.46 7.16 7.41 8.06 831 856 9.21 9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11 15.36
Rousseliére 6.13 6.44 7.09 734 7.59 824 849 9.14 9.39 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14 14.39 15.04  Marterie 6.48 7.18 7.43 8.08 833 858 9.23 9.48 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13 15.38
Portereau 6.16 6.47 7.2 737 802 827 852 9.17 9.42 10.07 10.32 10.57 11.23 11.48 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 1507 Jean Fraix 6.51 721 7.46 8.11 837 9.02 9.27 9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17 15.43
Le Chéne 6.19 650 7.15 7.40 805 830 855 9.20 9.4510.10 10.35 11.00 11.26 11.51 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.20 14.45 1510 8 Mai 6.53 7.23 7.49 8.14 840 9.05 9.30 9.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20 15.46
Bretonniére 6.23 654 7.19 7.44 809 834 859 9.24 9.49 10.14 10.39 11.04 11.30 11.55 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.24 14.49 15.14  Mairie de Rezé 6.57 727 7.53 8.18 844 9.09 9.34 9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09 14.34 14.59 15.24 15.50
Vertou 6.25 656 7.21 7.46 811 836 9.01 9.26 9.51 10.16 10.41 11.06 11.32 11.57 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26 14.51 15.16  Trentemoult 6.59 7.29 7.56 821 847 9.13 9.38 10.03 10.28 10.53 11.18 11.43 12.08 12.33 12.58 13.23 13.48 14.13 14.38 15.03 15.28 15.54
Trentemoult 15.11 15.35 16.00 16.25 16.50 17.15 17.40 18.05 18.31 18.57 19.23 19.48 20.31 Vertou 15.50 16.15 16.40 17.05 17.30 17.55 18.20 18.45 19.10 19.35 20.00 20.30 21.03
Mairie de Rezé 15.15 15.40 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.01 19.26 19.51 20.34 Bretonniére 15.52 16.17 16.42 17.07 17.32 17.57 18.22 18.47 19.12 19.37 20.02 20.32 21.05
8 Mai 15.20 15.45 16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.06 19.31 19.56 20.38 Le Chéne 15.55 16.20 16.45 17.10 17.35 18.00 18.25 18.50 19.15 19.40 20.05 20.35 21.08
Jean Fraix 15.23 15.48 16.13 16.38 17.03 17.28 17.53 18.18 18.43 19.08 19.33 19.58 20.40 Portereau 15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.18 19.43 20.08 20.38 21.11
Marterie 15.27 15.52 16.17 16.42 17.07 17.32 17.57 18.22 18.47 19.12 19.37 20.02 20.44 Rousseliere 16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21 19.46 20.11 20.41 21.14
Rousseliére 15.29 15.54 16.19 16.44 17.09 17.34 17.59 18.24 18.49 19.14 19.39 20.04 20.46 Marterie 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.33 18.58 19.23 19.48 20.13 20.43 21.16
Portereau 15.32 15.57 16.22 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.18 19.43 20.06 20.48 Jean Fraix 16.08 16.33 16.58 17.23 17.48 18.12 18.37 19.01 19.26 19.51 20.16 20.46 21.19
Le Chéne 15.35 16.00 16.25 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21 19.46 20.09 20.51 8 Mai 16.11 16.36 17.01 17.26 17.51 18.15 18.40 19.04 19.29 19.54 20.19 20.49 21.22
Bretonniére 15.39 16.04 16.29 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.25 19.50 20.13 20.55 Mairie de Rezé 16.15 16.40 17.05 17.30 17.55 18.18 18.43 19.07 19.32 19.57 20.22 20.52 21.25
Vertou 15.41 16.06 16.31 16.57 17.22 17.47 18.12 18.37 19.02 19.27 19.52 20.15 20.57 Trentemoult 16.19 16.44 17.09 17.34 17.59 18.21 18.46 19.10 19.35 20.00 20.25 20.55 21.28
R VIOLET Trentemoult — Vertou @ JOUR VIOLET Vertou — Trentemoult @
Trentemoult 6.00) 6.30| 6.56] 7.21| 7.46| 8.11| 8.35| 9.00| 9.24| 9.47/10.12/10.37(11.02/11.27(11.52(12.18/12.44|13.09/13.34|13.59(14.24| 1449 Vertou 6.35/ 7.05| 7.31| 7.55| 8.20/ 8.45| 9.09| 9.34| 9.59/10.24/10.49/11.14[11.39/12.05/12.30(12.55/13.20(13.45 14.10|14.35[15.00/ 15.25
Mairie de Rezé 6.02| 6.32| 6.58 7.23| 7.48 8.13| 837 9.02| 9.26 9.51/10.16/10.41 11.06/11.31/11.56/12.21/12.4713.12|13.37 14.02|14.27 14.52  Bretonniére 637 7.07| 7.33) 757 822 8.47 9.1 9.36/10.01/10.26/10.51 11.16/11.41/12.07/12.32|12.57 13.22|13.47 14.12|14.37/15.02| 15.27
8 Mai 6.06| 6.36| 7.02| 7.27| 7.52| 8.17| 8.41| 9.06/ 9.31/ 9.56/10.21/10.46/11.11/11.36/12.01/12.26/12.51|13.16|13.41|14.06|14.31/14.56  Le Chéne 6.40| 7.10| 7.36 8.00| 8.25| 8.50| 9.14 9.39/10.04/10.29/10.54/11.19/11.44|12.10|12.35/13.00|13.25|13.50| 14.15|14.40|15.05| 15.30
Jean Fraix 6.08| 6.38 7.04| 7.29| 7.54 8.19 8.43| 9.08  9.33| 9.58/10.23/10.48/11.13/11.38/12.03/12.28/12.53/13.18/13.43|14.08|14.33/14.58  Portereau 6.42| 7.12| 7.38| 8.03| 8.28 853 9.17| 9.42 10.07/10.32/10.57|11.22|11.47|12.13|12.38/13.03|13.28|13.53| 14.18/ 14.43 15.08/ 15.33
Marterie 6.11) 6.41| 7.07) 7.32| 7.57) 8.22| 8.47| 9.12| 9.37/10.02/10.27/10.52|11.17/11.42|12.07/12.32|12.57|13.22|13.47|14.12|14.37|15.02  Rousseliére 6.45 7.15| 7.41) 8.06| 831 8.56/ 9.20 9.45/10.10/10.35/11.00/11.25/11.50(12.16|12.41|13.06 13.31(13.56 14.21|14.46|15.11|15.36
Rousseliére 6.13) 6.43| 7.09 7.34| 7.59| 8.24| 8.49| 9.14| 9.39/10.04/10.29/10.54 11.19/11.44/12.09|12.34/12.59|13.24 13.49|14.14/14.39|15.04  Marterie 6.47 7.17| 7.43) 8.08 833 8.58 9.23| 9.4810.13/10.38/11.03 11.28/11.53/12.18|12.43/13.08 13.33|13.58 14.2314.48/15.13/15.38
Portereau 6.16) 6.46| 7.12| 7.37| 8.02| 8.27| 8.52| 9.17| 9.42/10.07/10.32/10.57|11.22|11.47|12.12/12.37|13.02 13.27|13.52 14.17|14.42(15.07  Jean Fraix 6.50) 7.20| 7.46/ 8.11| 836/ 9.01 9.26| 9.51/10.16/10.41|11.06/11.31|11.56|12.21/12.46|13.1113.36|14.02 | 14.27|14.52|15.17 | 15.42
Le Chéne 6.19) 6.49 7.15 7.40| 8.05 8.30| 855  9.20/ 9.45/10.1010.35/11.00 11.25/11.50 12.15/12.40|13.05/13.30|13.55/14.20/14.45/15.10 8 Mai 6.52| 7.22| 7.48 8.13| 838 9.04| 9.29) 9.54/10.19/10.44/11.09 11.34/11.59/12.24|12.49|13.14 13.39|14.05 14.30 14.55|15.20 15.45
Bretonniére 6.23| 6.53| 7.19| 7.44 8.09| 8.34| 8.59| 9.24| 9.49(10.14/10.39/11.0411.29/11.54/12.19|12.44/13.09|13.34 13.59|14.24/14.49/15.14  Mairie de Rezé 6.56) 7.26| 7.52| 8.17| 8.42| 9.08| 9.33| 9.58/10.23/10.48/11.13/11.38/12.03|12.28/12.53|13.1813.43|14.09 14.34|14.59| 15.24| 15.49
Vertou 6.25 6.55| 7.21| 7.46| 8.1 836 9.01/ 9.26/ 9.51/10.16/10.41/11.06/11.31/11.56/12.21/12.46/13.11/13.36/14.01|14.26/14.51 [ 15.16  Trentemoult 6.58| 7.28| 7.54| 8.19 8.45 9.12| 9.37/10.02/10.27/10.52/11.17/11.42|12.07|12.32|12.56|13.21 13.46|14.12|14.38/15.03 15.28/ 15.53
Trentemoult 15.12/15.37/16.02(16.27/16.52(17.17(17.42/18.07(18.32/18.57(19.23/19.50/ 20.31 Vertou 15.50(16.15/16.40(17.05/17.30(17.55/18.20/18.45/19.10/19.35/20.00/ 20.30| 21.03
Mairie de Rezé 15.17/15.42|16.07|16.32|16.5717.22|17.47 18.12|18.3719.02|19.28 19.53| 20.34 Bretonniére 15.52|16.1716.42|17.07/17.32|17.57 18.22| 18.4719.12|19.37|20.02| 20.32  21.05
8 Mai 15.21/15.46/16.11/16.36/17.01/17.26|17.51/18.16|18.4119.06/19.32 19.57| 20.38 Le Chéne 15.55/16.2016.45|17.10/17.35|18.0018.25/18.50|19.15|19.40|20.05/20.35|21.08
Jean Fraix 15.23/15.48/16.13|16.38/17.0317.28|17.53 18.18|18.43 19.08|19.34 19.59| 20.40 Portereau 15.58/16.23/16.48/17.13/17.38/18.03|18.28 18.53|19.18 19.43|20.08  20.38| 21.11
Marterie 15.27/15.52|16.17|16.42|17.07/17.32|17.5718.22|18.47 19.12|19.37 20.02| 20.43 Rousseliére 16.01/16.26/16.51|17.16/17.41|18.06/18.31/18.56/19.21|19.4620.11/20.41 | 21.14
Rousseliére 15.29/15.54/16.19|16.44|17.09 17.34|17.59 18.24|18.49 19.14/19.39 20.04| 20.45 Marterie 16.03/16.28/16.5317.18/17.43/18.08|18.3318.58|19.2319.48/20.1320.43  21.16
Portereau 15.32|15.57/16.22|16.47(17.12/17.37|18.02 | 18.27(18.52 19.17(19.42  20.07| 20.48 Jean Fraix 16.07|16.31/16.56|17.21/17.46/18.11/18.36/19.01/19.26|19.51|20.16/20.46 | 21.19
Le Chéne 15.35/16.00/16.25|16.50|17.15|17.40|18.05 18.30|18.55 19.20|19.45 20.10/20.51 8 Mai 16.10/16.34/16.59|17.24/17.49 18.14|18.39 19.04|19.29 19.53|20.18 20.48| 21.21
Bretonniére 15.39/16.04/16.29|16.54|17.19/17.44|18.09 | 18.34|18.59 19.24(19.49 20.14/ 20.55 Mairie de Rezé 16.14(16.38/17.03|17.2817.53/18.18/18.43/19.08|19.33|19.57|20.22|20.52 | 21.25
Vertou 15.41/16.06/16.31/16.56/17.21/17.46|18.11/18.36|19.0119.26|19.5120.16/20.57 Trentemoult 16.18/16.42/17.07/17.32/17.57/18.22|18.4619.11|19.35/19.59|20.24 20.54| 21.27
JOUR BLANC Trentemoult — Vertou @ JOUR BLANC Vertou —» Trentemoult @
Trentemoult 8.45| 9.55/11.05/12.15/13.25/14.35/15.45 16.55/18.05 19.15/20.30 Vertou 9.20/10.30/11.40/12.50/14.00 15.10/16.20/17.30/18.40 19.50/ 21.00
Mairie de Rezé 8.47 9.57/11.07 12.17 13.27 14.38 15.48 16.58 18.08 19.18 20.32 Bretonniére 9.22 1032 11.42 12.52 14.02 15.12 16.22 17.32 18.42 19.52 21.02
8 Mai 8.5110.01/11.11 12.21/13.31 14.42/15.52 17.02 18.12 19.22 20.36 Le Chéne 9.25 10.35/11.45 12.55 14.05 15.15/16.25 17.35 18.45 19.55 21.05
Jean Fraix 8.53 10.03 11.13 12.23 13.33 14.44 15.54 17.04 18.14 19.24 20.38 Portereau 9.28 10.38 11.48 12.58 14.08 15.18 16.28 17.38 18.48 19.58 21.07
Marterie 8.56 10.0611.17 12.27|13.36 14.47|15.57 17.07 18.17 19.27 20.41 Rousseliere 9.31/10.41/11.51 13.01 14.11 15.21/16.31 17.41 18.51 20.01 21.10
Rousseliére 8.58 10.08 11.19 12.29 13.38 14.49 15.59 17.09 18.19 19.29 20.43 Marterie 9.33/10.4311.53 13.03 14.13 15.23 16.33 17.43 18.53 20.03 21.12
Portereau 9.01/10.11/11.23 12.33|13.41 14.52/16.02 17.12 18.22 19.32 20.46 Jean Fraix 9.36 10.46/11.56 13.0614.16 15.26/16.36 17.46 18.56 20.06 21.15
Le Chéne 9.04 10.1411.26 12.36 13.44 14.55 16.05 17.15 18.25 19.35 20.48 8 Mai 9.39 10.49/11.59 13.09 14.19 15.29 16.39 17.49 18.59 20.09 21.18
Bretonniére 9.08/10.18/11.30 12.40 13.48 14.59/16.09 17.19 18.29 19.39 20.52 Mairie de Rezé 9.43/10.53/12.03 13.13/14.23 15.33/16.43 17.53/19.03 20.12/21.21

Vertou 9.1010.20 11.32/12.42 13.50 15.01/16.11 17.2118.31 19.41 20.54 Trentemoult 9.4510.5512.05 13.15 14.25 15.35/16.45 17.5519.05 20.14 21.23



